证券代码：600522          证券简称：中天科技        公告编号：临2017-033

江苏中天科技股份有限公司

关于海底光电复合缆中标情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年6月6日，江苏中天科技股份有限公司（以下简称“中天科技”）收到

国家电力投资集团公司关于国家电投滨海H3#300MW海上风电场工程“第04标段

35kV及220kV海底光电复合缆及附件”项目中标通知书，确认中天科技为本次招

标项目的中标人，现将中标情况公告如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：国家电投滨海H3#300MW海上风电场工程

2、中标单位：江苏中天科技股份有限公司

3、中标产品：35kV及220kV海底光电复合缆及附件

4、中标金额：约3.5亿元人民币

5、执行周期：中天科技于2017-2018年交付中标产品，2018年执行完毕本次

中标项目。

二、本次项目执行对公司的影响

中天科技是国内最早开发海底线缆产品的制造商，十多年来，不断加大科研

投入和自主技术创新，拥有多项海缆制造的核心技术，目前已形成海底光缆、海

底电缆、接驳盒、水下连接器件等海洋系列产品。本次公司中标的国家电投滨海

H3#300MW海上风电场工程的三芯220kV海缆为国内三芯高压海缆单根最大交

货长度。公司海底光电复合缆产品在本项目的中标再次体现了中天科技在高电压、

大长度海缆产品上的技术实力和生产水平，项目实施有利于进一步提升和巩固中

天科技在国内外海上风电等三芯超高压海缆产品市场的品牌影响力和市场占有

率。

三、风险提示

公司将按照招标要求组织生产、交付工作，但在订单执行过程中，执行数量

根据项目实际需求存在一定变动的可能性和风险，敬请广大投资者谨慎决策，注

意防范投资风险。

特此公告。

江苏中天科技股份有限公司

 2017年6月7日